



Název veřejné zakázky: **Modernizace výtahů Krajská zdravotní, a.s. dodávka a montáž**

Druh zadávacího řízení: otevřené

Zadavatel: **Krajská zdravotní, a.s.**

se sídlem Ústí nad Labem, Sociální péče 3316/12A, PSČ 401 13, společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem pod spisovou značkou B 1550

Evidenční číslo: **1432/2018**

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3

Dotaz č. 1

Dobrý den, v návaznosti na předešlé dotazy bychom rádi vznesli následující doplňující dotazy:

1). Výtah č. 39, budova N+M, nemocnice Ústí nad Labem – žádáme o vyjasnění rozměrů výtahové šachty. V technické specifikaci předané zadavatelem je zásadní rozpor – je zde uveden menší půdorysný rozměr šachty, než je rozměr kabiny. Prosíme tedy o revizi těchto rozměrů a doplnění o výšky parapetů, hloubku prohlubně (v souvislosti s informací kde je umístěna strojovna) a výšku horního přejezdu. Pokud mají být zachovány stávající komponenty, žádáme o jejich specifikaci.

Odpověď na dotaz č. 1

Výtah č.39, MNUL – dle výkresu při úpravě 1. PP je rozměr šachty 600 x 900 mm, ostatní dokumentace není

Dotaz č. 2

2). Výtah č. 7, budovat D, Teplice, výtah č. 25, budova J, Teplice – v doplněné technické specifikaci nejsou zadavatelem uvedeny zejména rozměry hloubky prohlubně šachty a výška hlavy šachty. Tyto rozměry jsou pro návrh výtahu zásadní. Prosíme tedy o jejich doplnění.

Odpověď na dotaz č. 2

Výtah č. 25

- Hloubka prohlubně : 90 cm
- Výška hlavy šachty : od stropu výtahu v nejvyšší stanici po podlahu strojovny – 220 cm

Výtah č. 7

- Hloubka šachty pod spodní stanicí – 140 cm
- Výška od stropu výtahu v nejvyšší stanici po podlahu ve strojovně je cca 160 cm.



Dotaz č. 3

3). Výtah č. 34, budova T, Ústí nad Labem – žádáme o upřesnění, zda má být výtah zachován průchozí a zda souhlasí počet stanic a nástupišť 5/5.

Odpověď na dotaz č. 3

Výtah průchozí, počet stanic a nástupišť 5/5

Dotaz č. 4

4). Obecně – byly zjištěny rozpory v rozměrech, které jsou uváděny v technických specifikacích a skutečných rozměrech naměřených na místě. Vzhledem k porovnatelnosti cenových nabídek žádáme o informaci, které rozměry máme považovat za závazné.

Odpověď na dotaz č. 4

Zadavatel si není vědom rozporů mezi Vámi naměřenými rozměry a rozměry, které jsou uvedeny v technické specifikaci. Žádáme Vás o zaslání konkretizace uvedeného rozporu.

V Ústí nad Labem dne: 10 -01- 2019

.....
Ing. Václav Štyvar
vedoucí samostatného oddělení
veřejných zakázek

Přílohy: nákresy